UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v đôn đốc báo cáo kết

quả thực hiện nhiệm vụ

Chủ tịch UBND tỉnh giao

(lần 2)

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

  công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Ngày 10/6/2022, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 963/VP-KGVX

về việc đôn đốc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao

tại Công văn số 1347/UBND-KGVX và đề nghị quý cơ quan, đơn vị nêu trên rà

soát, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15/6/2022. Tuy nhiên,

đến nay (ngày 20/6/2022), Văn phòng UBND tỉnh mới nhận được báo cáo của

UBND thành phố Quảng Ngãi đã có báo cáo.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh khẩn trương kiểm tra, báo cáo UBND tỉnh nội

dung nêu trên chậm nhất trong ngày 22/6/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-21T14:15:34+0700

		2022-06-21T14:42:17+0700

		2022-06-21T14:42:17+0700

		2022-06-21T14:42:17+0700

		2022-06-21T15:23:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!